令和 6年 2月 1日

関係各位

株式会社 CAC Holdings

代表取締役社長 西森 良太

「第 8回 CACカップ 学生ボッチャ交流戦」開催のお知らせ

立春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社グループでは「第 8回 CACカップ 学生ボッチャ交流戦」を下記のとおり開催する

運びとなりました。御多忙中とは存じますが、貴校生徒及び教職員の皆様への参加につきまして、

御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 行事の名称   第 8回 CACカップ 学生ボッチャ交流戦（略称：CACカップ）

２ 目的    ①特別支援学校／学級に通学する生徒が、パラリンピック正式競技であ
るボッチャの成果を発揮する場として CAC カップを具体的な目標と捉
え、意欲的に日々の体育学習に取り組めることを目指す。

 ②マナーの習得、及び CAC カップ参加者・関係者間の交流を図り、生涯
スポーツへの意識を高める機会とする。

 ③ボッチャ普及支援活動の一環として CAC グループが開発・制作してい
る、競技・観戦環境改善に向けたツール、機材等を実地検証する場とす
る。

３ 日時    令和 6年 10月 5日（土）

  開会式 9:30～ 試合開始 10:15～ 閉会式 15:55～（予定）

４ 場所    SUBARU 総合スポーツセンター メインアリーナ

            〒181-0004 東京都三鷹市新川 6丁目 37−1

５ 主催   株式会社 CAC Holdingsおよび CACグループ各社

６ 後援（予定）  一般社団法人日本ボッチャ協会、東京都肢体不自由特別支援学校長会
   東京都肢体不自由特別支援学校体育連盟

７ 協力（予定） 株式会社アポワテック

８ 参加資格    ①特別支援学校／学級に在学している中学生以上の生徒であること
           ②ボッチャ競技を十分に理解していること
            ③各校 1～2チームとする
            ④2校以上の合同チームも可とする
            ⑤チーム編成については、障害の種類や程度に制限を設けない
            ※応募多数の場合は、会場の規模や競技スケジュール等と照らして、
             2チーム応募の学校／学級へご相談のうえ、チーム数を調整させて
             いただくことがあります。

９ その他    当日のスケジュールや参加資格（参加チーム数）等、変更が生じる場合が

ありますことを予めご承知おきください。その他ご不明な点等がございま

したら、下記までご連絡ください。

              ＜問い合わせ＞ 株式会社 CAC Holdings CACカップ実行委員会事務局  稲垣・川合

        〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

     電話：03-6667-8070（電話番号が変わりました） メール：boccia-stf@cac.co.jp